

Trollhättan december 2022

Som ni säkert märkt så har ni inte fått något medlemsbrev på väldigt länge. Nu är det emellertid dags, eller hur? För visst vill du veta vad, som har hänt under året både i föreningar, distrikt och förbund.

Hörselskadades Riksförbund

Kongressen, som gick av stapeln över länk till alla medlemmar i landet, är vårt högsta beslutande organ i HRF. När ni går in på hrf.se kan ni ta del av de prioriterade områden som vi alla ska jobba med. Man jobbar efter "Organisation är makt", som Gerda Meyerson fastslog 23 februari 1921. Gerda la första byggsstenen för HRF.

Här följer ett av dem, som vi alla tycker om, eller hur?

- Se till att allt audiovisuellt material vi lägger på våra egna webbsidor, delar i sociala medier eller visar på möten alltid är textat och har god hörbarhet

Under maj månad 2023 kommer förbundet att starta en kampanj för att få fler medlemmar. Det är också andra stora saker på gång som rör oss alla, mer om det på vår hemsida. Under året har jag varit på två s.k. Förbundsmöten. På dessa möten är det meningen att vi ska ta upp gemensamma saker och ge varandra tips och idéer om saker som rör hörsel och hörselverksamhet. Vid det sista mötet fick jag tillfälle att göra reklam för de kort som vi nu har gett alla audionomer i regionen. På hrf.se så finns det mycket bra saker, som ni kan läsa och lyssna på. Några bra saker är det som kallas HRF Talks, kort föreläsningar på 15 - 20 minuter om hörsel. De finns även på You Tube som HRF Talks.

Hörselskadades distrikt VG

Det här är vad vi i distriktet ska ägna oss åt under kongressperioden:

- Upplysa, uppmuntra och påverka kommuner, regioner, företag, organisationer och andra aktörer lokalt och regionalt att ta ansvar för att allt audiovisuellt material de tar fram, erbjuder, delar eller visar alltid är textat och har god hörbarhet.

Vad har vi gjort under året? Det allra största som vi har gjort är att göra våra s.k. audionomkort. Det är dubbla visitkort, som innehåller information om oss. Vi vill på så sätt få fler medlemmar. Så nästa gång ni är hos en audionom kolla så att de finns där, om inte kontakta oss. Vi lägger ut bilder på vår FB-sida (Hrf-Västra Götaland Distrikt)

På vår nya, fräscha hemsida så kan ni bl.a. läsa de olika mötena vi varit på och ni får nyttig information om hörsel och hörselvård. Ni får inte heller glömma att gå in på vår FB-sida.

Under sommaren var vi ute när politikerna var ute och pratade inför valet. Vi delade ut infobladet "SVENSK POLITIK HÖRS FÖR DÅLIGT" och tanken var att informera om oss så att de inte kör över oss i sina beslut på kommunal - och regionnivå. Vi har varit på en företagsmässa.

Vi sitter nu i en arbetsgrupp i Västtrafik. De har bl.a. bjudit in och för att ta reda på hur vi upplever kollektivtrafiken och tillgängligheten. Det som är bra för oss är bra för alla.

Hörselskadades föreningar VG

- Uppmuntra medlemmar och allmänhet att påtala brist på textning och dålig hörbarhet på webben, i sociala medier och andra sammanhang.

Naturligtvis jobbar föreningarna med mycket annat, som den viktiga sociala samvaron. En del föreningar träffas varje vecka och bl.a. erbjuder hörseltester till allmänheten samt den viktiga fikastunden och batteriköpet. Gå in på deras respektive hemsidor och se vad de ägnar sig åt!

Vi har ju tyvärr fem stycken föreningar som ligger vilande, men som vi försöker få igång. Vi får se hur vi lyckats med det.

En annan sak som alltid är aktuell är slingor om de fungerar eller inte fungerar. Ni kan gå in på denna länken och se en smart skylt. Ni som var på höstmötet fick ju en presentation där, det är tänkt att när ni kollar slingor så kan ni säga att denna skylt finns.

<https://www.youtube.com/watch?v=7c2aulDLuGw>

Ja, så här ser det ut i vårt förbund, distrikt och föreningar, men med tanke på att vi är 1,5 miljoner hörselskadade i Sverige så borde vi ha alla föreningar livaktiga. Det är svårt för alla organisationer att få folk att engagera sig idag så det är inte bara HRF, som har det problemet. Så jag avslutar detta brev med "Organisation är makt", men glöm inte att också kunskap är makt. Det är du som är hörselskadad, som kan och förstår hörsel, inte audionomer, tjänstemän eller politiker. Glöm aldrig detta gott folk!

Nu önskar vi varandra **EN RIKTIG GOD HÖRSELSMART JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR!**



Önskar distriktsstyrelsen i VG genom Barbro Prästbacka